Company Name : DLS ARGENTINA LIMITED

ROLLER SERVICE S. A

ORDEN DE PAGO 0000248733
FACTURA A

FACTURA A

FACTURA A

FACTURA A

DEBI TO A

DEBI TO A

I NGRESCS BRUTOS

CONT. PATRONALES

| MPUESTO AL VALOR AGREGADO
GANANCI AS

TOTAL A PAGAR

00003- 00163971
00003- 00163965
00003- 00163968
00003- 00163969
00003- 00002894
00003- 00002896
0000000034846
0000000116662
0000000174060
0000000165421

653.
460.
285.
078.
041.
496.
943.
876.
200.
528.
461.
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